CUADRO A

MODIFICACIONES DE LA INVERSION REAL DIRECTA EN PROYECTOS DE INVERSION

Jurisdiccién

Poder Legislativo Nacional

Poder Judicial de la Nacién

Presidencia de la Nacién

Ministerio del Interior

Ministerio de Relac. Exteriores, Comercio Internac. y Culto
Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos
Ministerio de Defensa

Ministerio de Economia

Ministerio de la Produccién

Ministerio de Educacion, Ciencia y Tecnologia
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
Ministerio de Salud

Total Inversion Real en Proyectos

Poder Legislativo Nacional

Poder Judicial de la Nacién

Ministerio Publico

Presidencia de la Nacién

Jefatura de Gabinete de Ministros

Ministerio del Interior

Ministerio de Relac. Exteriores, Comercio Internac. y Culto
Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos
Ministerio de Defensa

Ministerio de Economia

Ministerio de la Produccién

Ministerio de Educacion, Ciencia y Tecnologia
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
Ministerio de Salud

Ministerio de Desarrollo Social

Total Inversiéon Real en Actividades

Total Inversiéon Real Directa

(en pesos)

Crédito Inicial

(a)

0
8.676.023
526.576.263
459.540
19.011.203
3.107.160
1.289.860
4.902.954
12.448.686
3.645.000
3.324.089
4.877.694

588.318.472

4.998.449
15.022.853
2.442.757
16.876.477
638.361
2.914.883
1.956.061
30.543.616
20.628.423
7.539.445
15.267.382
3.515.196
2.857.944
4.754.740
2.721.074

132.677.661

720.996.133
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Crédito Vigente
(b)

978.000
7.564.023
528.507.365
459.540
17.805.936
3.110.755
1.762.820
6.252.954
12.444.160
3.645.000
3.324.089
4.877.694

590.732.336

4.573.487
15.788.843
2.112.457
17.221.420
672.716
2.914.883
1.893.029
35.292.154
25.039.415
6.186.161
14.237.083
3.495.986
2.857.944
5.040.740
2.721.074

140.047.392

730.779.728

Diferencia

(c)

978.000
-1.112.000
1.931.102
0
-1.205.267
3.595
472.960
1.350.000
-4.526

0

0

0

2.413.864

-424.962
765.990
-330.300
344.943
34.355

0

-63.032
4.748.538
4.410.992
-1.353.284
-1.030.299
-19.210

0

286.000

0

7.369.731

9.783.595

%
(d)=(c)/(a)

-12,8%
0,4%
0,0%

-6,3%
0,1%
36,7%
27,5%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,4%

-8,5%
5,1%
-13,5%
2,0%
5,4%
0,0%
-3,2%
15,5%
21,4%
-17,9%
-6,7%
-0,5%
0,0%
6,0%
0,0%

5,6%

1,4%



